
期　日：

会　場：

主　催：

主管：

総務：

審　判　長：

記録・情報主任：

■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:00 晴れ 東 0.2 18.0 55.0 11:00 晴れ 東 0.1 20.4 57.0
10:00 晴れ 東 0.5 19.2 56.0

■この大会で樹立された記録

日付 クラス 種目 ラウンド 従来記録

5/22 ４年女子 100m 決勝 16.17
5/22 ４年女子 100m 決勝 16.17
5/22 ４年男子 100m 決勝 15.69
5/22 ４年男子 100m 決勝 15.69

5/22 混合 4×100m 決勝 58.87

5/22 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1474
5/22 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1474
5/22 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1440
5/22 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1440
5/22 男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1627
5/22 男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1627
5/22 男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1627

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

矢沢　翔吾

1640

諏訪市陸上競技協会・茅野市陸上競技協会

大会新 56.84 岡谷田中小

北川愛果（６）
大森琥明（６）
田中海羽（６）
佐藤叶寅（６）

大会新 15.52 飯田　梨花 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
大会新 15.83 河西　来奈 上諏訪小

葛城　光一

田中　米人

諏訪陸上競技協会

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

　ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　DQ：失格

大会新 15.64 堀　諒都 豊田小
大会新 15.65 秋山　慶太郎 中洲小

大会新 1694 笠原 豪喜 豊田小
大会新

大会コード 22170504

第４１回諏訪地方ジュニア陸上競技大会

公　式　記　録　集
令和４年５月２２日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

大会新 1755 小泉 陽暖 豊田小

赤羽 由乃葉 茅野陸上クラブ

記録の種類 記録
氏名（学年）

チーム名
所属

メンバー（学年）

茅野市・茅野市教育委員会・（特）茅野市スポーツ協会・諏訪陸上競技協会
岡谷市陸上競技協会・下諏訪町スポーツ協会陸上競技部

富士見町スポーツ協会陸上競技部・原村スポーツ協会陸上競技部

畠 直輝 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

大会新 1668 市村 向日葵 諏訪FA
大会新 1643 梅垣 咲希 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

大会新 1501 大門 知歩 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
大会新 1521



主催　茅野市　茅野市教育委員会　（特）茅野市スポーツ協会　諏訪陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 田中米人
　　　　岡谷陸上競技協会　下諏訪スポーツ協会陸上競技部　諏訪市陸上競技協会 跳躍審判長 田中米人
　　　　茅野市陸上競技協会　富士見町スポーツ協会陸上競技部　原村スポーツ協会陸上競技部 投てき審判長 田中米人
【開催日】 2022年5月22日 ｽﾀｰﾄ審判長 田中米人

【主催団体】 諏訪陸上競技協会　ほか 決勝記録一覧表 記録主任 矢沢翔吾
(GR:大会新) 女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場 招集所審判長 田中米人

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/22 小学共通女子 田畑 真子(5) 3:20.61 山田 舞(6) 3:38.64 大石 唯心(5) 3:38.89 西 春乃(6) 3:44.08 服田 希穂(5) 3:44.13 濱 奏海(6) 3:51.25 川島 つぐみ(5) 3:52.67 五味 柚月(6) 4:11.98
1000m 岡谷田中小 下諏訪南小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 原小 下諏訪北小 上諏訪小 下諏訪南小 下諏訪南小

 5/22 市村 向日葵(6) 1668 梅垣 咲希(6) 1643 佐野 希桜(6) 1222
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪FA

 5/22 赤羽 由乃葉(6) 1521 大門 知歩(6) 1501 小平 真央(6) 1142 海老原 爽乃(5) 1119 両角 紅映(5) 1043 会田 光咲(5) 969 大内 夏希(6) 821 上野 彩乃(5) 745
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 北山小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 湖東小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5/22 小学4年女子 飯田 梨花(4) 15.52 河西 来奈(4) 15.83 梅垣 果鈴(4) 16.29 寺島 凛華(4) 16.40 上原 聖愛(4) 16.45 進藤 優花(4) 16.56 井上 玲(4) 16.63 横川 実愛(4) 16.72
100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ GR 上諏訪小 GR 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 永明小 諏訪FA 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5/22 小学5年女子 柳平 想乃(5) 14.61 五味 麻陽(5) 14.79 柳澤 海花(5) 15.24 佐々木 心春(5) 15.42 小池 柚寧(5) 15.89 矢島 櫻(5) 15.92 中村 香枝(5) 16.33 下山 さえ(5) 16.40
100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 北山小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 城南小 四賀小 永明小

 5/22 小学6年女子 臼井 祷紘(6) 14.59 牛山 心(6) 15.11 清水 彩(6) 15.25 遠藤 浬(6) 諏訪FA 15.34 人形 麻瑳(6) 15.50 藤森 胡安(6) 15.79 尾野 幸花(6) 15.84

100m 長地小 金沢小 長地小 植松 澪(6) 本郷小 中洲小 城南小 永明小
 5/22 小学女子ｵｰﾌﾟ  -0.1 河西 葵音(5) 19.13

100m 米沢小



決勝 5月22日  9:10

大会記録諏訪J(GR)               16.17 

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 -0.7

 1 北澤 悠里奈(4)     17.24  1 河西 来奈(4)     15.83 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 四賀小 ｶｻｲ ﾗﾅ 上諏訪小

 2 土屋 杏々花(4)     17.66  2 田中 陽葵(4)     16.88 
ﾂﾁﾔ ﾓﾓｶ 下諏訪南小 ﾀﾅｶ ﾋﾏﾘ 上諏訪小

 3 小松 鈴歌(4)     18.57  3 杉本 優月(4)     17.64 
ｺﾏﾂ ﾘﾝｶ 下諏訪南小 ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 原小

 4 我妻 実奈(4)     18.66  4 大内 美春(4)     18.24 
ﾜｶﾞﾂﾏ ﾐﾅ 本郷小 ｵｵｳﾁ ﾐﾊﾙ 湖東小

 5 小松 千桜(4)     18.95  5 西 陽菜乃(4)     18.50 
ｺﾏﾂ ﾁｻ 下諏訪南小 ﾆｼ ﾋﾅﾉ 原小

 6 伊藤 咲和(4)     19.53  6 澤口 楓(4)     18.60 
ｲﾄｳ ｻﾜ 下諏訪南小 ｻﾜｸﾞﾁ ｶｴﾃﾞ 上諏訪小

  鈴木 柚良(4)      
ｽｽﾞｷ ﾕﾗ 下諏訪南小

[ 3組] 風速 -0.6 [ 4組] 風速 +0.3

 1 寺島 凛華(4)     16.40  1 飯田 梨花(4)     15.52 
ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ 永明小 ｲｲﾀﾞ ﾘｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 上原 聖愛(4)     16.45  2 梅垣 果鈴(4)     16.29 
ｳｴﾊﾗ ﾋｲﾅ 諏訪FA ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 進藤 優花(4)     16.56  3 井上 玲(4)     16.63 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ 諏訪FA ｲﾉｳｴ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 平林 愛華(4)     16.83  4 横川 実愛(4)     16.72 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｲｶ 中洲小 ﾖｺｶﾜ ﾐﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 三浦 愛加(4)     17.37  5 折山 美音(4)     16.73 
ﾐｳﾗ ﾏﾅｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵﾘﾔﾏ ﾐｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 大澤 夏帆(4)     17.90  6 佐藤 くるみ(4)     16.79 
ｵｵｻﾜ ｶﾎ 中洲小 ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 飯田 梨花(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.52 (+0.3) 大会新   4   1
   2 河西 来奈(4) 上諏訪小     15.83 (-0.7) 大会新   2   1
   3 梅垣 果鈴(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.29 (+0.3)   4   2
   4 寺島 凛華(4) 永明小     16.40 (-0.6)   3   1
   5 上原 聖愛(4) 諏訪FA     16.45 (-0.6)   3   2
   6 進藤 優花(4) 諏訪FA     16.56 (-0.6)   3   3
   7 井上 玲(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.63 (+0.3)   4   3
   8 横川 実愛(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.72 (+0.3)   4   4
   9 折山 美音(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.73 (+0.3)   4   5
  10 佐藤 くるみ(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.79 (+0.3)   4   6
  11 平林 愛華(4) 中洲小     16.83 (-0.6)   3   4
  12 田中 陽葵(4) 上諏訪小     16.88 (-0.7)   2   2
  13 北澤 悠里奈(4) 四賀小     17.24 (-1.0)   1   1
  14 三浦 愛加(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.37 (-0.6)   3   5
  15 杉本 優月(4) 原小     17.64 (-0.7)   2   3
  16 土屋 杏々花(4) 下諏訪南小     17.66 (-1.0)   1   2
  17 大澤 夏帆(4) 中洲小     17.90 (-0.6)   3   6
  18 大内 美春(4) 湖東小     18.24 (-0.7)   2   4
  19 西 陽菜乃(4) 原小     18.50 (-0.7)   2   5
  20 小松 鈴歌(4) 下諏訪南小     18.57 (-1.0)   1   3
  21 澤口 楓(4) 上諏訪小     18.60 (-0.7)   2   6
  22 我妻 実奈(4) 本郷小     18.66 (-1.0)   1   4
  23 小松 千桜(4) 下諏訪南小     18.95 (-1.0)   1   5
  24 伊藤 咲和(4) 下諏訪南小     19.53 (-1.0)   1   6
    鈴木 柚良(4) 下諏訪南小          (-1.0) DNS   1    

   30
   44
   18
   71
   48

   15
   58
   89
   14
   11
   19

   68
   69
   24
   25
   33

   46

   29
   72
   56
   53

組 順位
   38
   55
   36
    4

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

4    71 2    29

2    30 3    33

6    72 6    25

3    69 5    24

7    68 4    36

記録／備考
5     4 7    38

大会新

記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名

8    19
DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名

3    11 3    58

2    14 6    46

5    89 2    48

6    15 4    44

大会新
4    18 5    56

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
7    53 7    55

小学4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 5月22日  9:55

大会記録諏訪J(GR)               14.32 

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.3

 1 柳澤 海花(5)     15.24  1 柳平 想乃(5)     14.61 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｳﾐﾊ 北山小 ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 中村 香枝(5)     16.33  2 五味 麻陽(5)     14.79 
ﾅｶﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 四賀小 ｺﾞﾐ ﾏﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 下山 さえ(5)     16.40  3 佐々木 心春(5)     15.42 
ｼﾓﾔﾏ ｻｴ 永明小 ｻｻｷ ｺﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 小池 沙季(5)     16.45  4 小池 柚寧(5)     15.89 
ｺｲｹ ｻｷ 原小 ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 鈴木 夢菜(5)     16.76  5 矢島 櫻(5)     15.92 
ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾅ 上諏訪小 ﾔｼﾞﾏ ｻｸﾗ 城南小

 6 齋藤 ｼﾞｪｼｶ(5)     16.77  6 髙尾 美優(5)     16.41 
ｻｲﾄｳ ｼﾞｪｼｶ 長地小 ﾀｶｵ ﾐﾕｳ 城南小

 7 木村 莉菜(5)     17.17  7 青木 心愛(5)     16.79 
ｷﾑﾗ ﾘﾅ 四賀小 ｱｵｷ ｺｺｱ 四賀小

 8 河西 祈莉(5)     17.60  8 藤田 れいら(5)     17.39 
ｶｻｲ ｲﾉﾘ 四賀小 ﾌｼﾞﾀ ﾚｲﾗ 城南小

 9 鋤柄 佑美(5)     17.60 
ｽｷｶﾞﾗ ﾕﾐ 宮川小

   1 柳平 想乃(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.61 (+0.3)   2   1
   2 五味 麻陽(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.79 (+0.3)   2   2
   3 柳澤 海花(5) 北山小     15.24 (-0.1)   1   1
   4 佐々木 心春(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.42 (+0.3)   2   3
   5 小池 柚寧(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.89 (+0.3)   2   4
   6 矢島 櫻(5) 城南小     15.92 (+0.3)   2   5
   7 中村 香枝(5) 四賀小     16.33 (-0.1)   1   2
   8 下山 さえ(5) 永明小     16.40 (-0.1)   1   3
   9 髙尾 美優(5) 城南小     16.41 (+0.3)   2   6
  10 小池 沙季(5) 原小     16.45 (-0.1)   1   4
  11 鈴木 夢菜(5) 上諏訪小     16.76 (-0.1)   1   5
  12 齋藤 ｼﾞｪｼｶ(5) 長地小     16.77 (-0.1)   1   6
  13 青木 心愛(5) 四賀小     16.79 (+0.3)   2   7
  14 木村 莉菜(5) 四賀小     17.17 (-0.1)   1   7
  15 藤田 れいら(5) 城南小     17.39 (+0.3)   2   8
  16 河西 祈莉(5) 四賀小     17.60 (-0.1)   1   8
  16 鋤柄 佑美(5) 宮川小     17.60 (+0.3)   2   9

決勝 5月22日  9:55

風速 -0.1

 1 河西 葵音(5)     19.13 
ｶｻｲ ｱﾉﾝ 米沢小

小学女子ｵｰﾌﾟﾝ

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
1    84

   54
   62
   50
   92

   64
   99
   57
   75
   51

   87
   28
   31
   63
   52
    3

記録（風） 備考 組 順位
   39
   27

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名

1    92

3    50 9    62

7    54 3    51

8    75 7    64

5    57 5    63

6    99 6    31

4     3 8    28

9    52 4    27

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
2    87 2    39

小学5年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 5月22日 10:15

大会記録諏訪J(GR)               14.0  

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.7

 1 臼井 祷紘(6)     14.59  1 遠藤 浬(6)     15.34 
ｳｽｲ ﾏﾋﾛ 長地小 ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾘ 諏訪FA

 2 牛山 心(6)     15.11  2 人形 麻瑳(6)     15.50 
ｳｼﾔﾏ ｺｺﾛ 金沢小 ﾋﾄｶﾀ ﾏｱｻ 中洲小

 3 清水 彩(6)     15.25  3 藤森 胡安(6)     15.79 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔ 長地小 ﾌｼﾞﾓﾘ ｺｱ 城南小

 4 植松 澪(6)     15.34  4 尾野 幸花(6)     15.84 
ｳｴﾏﾂ ｼｽﾞｸ 本郷小 ｵﾉ ｻﾁｶ 永明小

 5 田中 里奈(6)     15.86  5 唐澤 恋羽(6)     15.97 
ﾀﾅｶ ﾘﾅ 下諏訪南小 ｶﾗｻﾜ ｺﾊﾈ 城南小

 6 宮坂  青葉(6)     16.63  6 田中 里桜(6)     16.08 
ﾐﾔｻｶ ｱｵﾊﾞ 小井川小 ﾀﾅｶ ﾘｵ 下諏訪北小

 7 濵 実央(6)     16.91   鈴木 梨良(6)      
ﾊﾏ ﾐｵ 湖南小 ｽｽﾞｷ ﾘﾗ 下諏訪南小

 8 菊池 陽愛(6)     18.10 
ｷｸﾁ ﾋﾖﾘ 原小

   1 臼井 祷紘(6) 長地小     14.59 (+0.8)   1   1
   2 牛山 心(6) 金沢小     15.11 (+0.8)   1   2
   3 清水 彩(6) 長地小     15.25 (+0.8)   1   3
   4 遠藤 浬(6) 諏訪FA     15.34 (+1.7)   2   1
   4 植松 澪(6) 本郷小     15.34 (+0.8)   1   4
   6 人形 麻瑳(6) 中洲小     15.50 (+1.7)   2   2
   7 藤森 胡安(6) 城南小     15.79 (+1.7)   2   3
   8 尾野 幸花(6) 永明小     15.84 (+1.7)   2   4
   9 田中 里奈(6) 下諏訪南小     15.86 (+0.8)   1   5
  10 唐澤 恋羽(6) 城南小     15.97 (+1.7)   2   5
  11 田中 里桜(6) 下諏訪北小     16.08 (+1.7)   2   6
  12 宮坂  青葉(6) 小井川小     16.63 (+0.8)   1   6
  13 濵 実央(6) 湖南小     16.91 (+0.8)   1   7
  14 菊池 陽愛(6) 原小     18.10 (+0.8)   1   8
    鈴木 梨良(6) 下諏訪南小          (+1.7) DNS   2    
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記録（風） 備考 組 順位
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タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名

DNS
3    42

5    49 8    20

9    91 4    22

8    17 3    60

4    90 2     5

2    74 7    61

7     2 6    70

ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
6    73 5    65

小学6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 5月22日 10:45

大会記録諏訪J(GR)             3:14.52 

 1 田畑 真子(5)   3:20.61 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷田中小

 2 山田 舞(6)   3:38.64 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 下諏訪南小

 3 大石 唯心(5)   3:38.89 
ｵｵｲｼ ﾕｲﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 西 春乃(6)   3:44.08 
ﾆｼ ﾊﾙﾉ 原小

 5 服田 希穂(5)   3:44.13 
ﾊｯﾀ ｷﾎ 下諏訪北小

 6 濱 奏海(6)   3:51.25 
ﾊﾏ ｿﾉﾐ 上諏訪小

 7 川島 つぐみ(5)   3:52.67 
ｶﾜｼﾏ ﾂｸﾞﾐ 下諏訪南小

 8 五味 柚月(6)   4:11.98 
ｺﾞﾐ ﾕｽﾞｷ 下諏訪南小

 9 小林 円佳(6)   4:17.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾄﾞｶ 原小

10 伊東 凜咲(6)   4:25.58 
ｲﾄｳ ﾘｻ 金沢小

  浅川 美空(5)      
ｱｻｶﾜ ﾐｿﾗ 下諏訪北小

4    21
DNS

10    43

1     1

11    16

5    12

2    23

6    59

3    34

8    45

9     9

7    13

小学共通女子

1000m

決勝

順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考



2022/ 5/22

大会記録諏訪J(GR)             1474

市村 向日葵(6)  15.10(0.0)        1.19   1668 大会新
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪FA     761     907      1
梅垣 咲希(6)  15.45(0.0)        1.22   1643 大会新
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     701     942      2
佐野 希桜(6)  17.51(0.0)        1.16   1222
ｻﾉ ｷｵ 諏訪FA     349     873      3

決勝 5月22日  9:00

風速  0.0

 1 市村 向日葵(6)     15.10 
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪FA

 2 梅垣 咲希(6)     15.45 
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 佐野 希桜(6)     17.51 
ｻﾉ ｷｵ 諏訪FA

決勝 5月22日 10:00

梅垣 咲希(6)  1.22
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   942
市村 向日葵(6)  1.19
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪FA   907
佐野 希桜(6)  1.16
ｻﾉ ｷｵ 諏訪FA   873

1m16 1m19 1m22 1m25

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ

走高跳

決勝

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 m90 m95 1m00 1m05 1m10 記録 備考
1 3    37

- - o o o o o o xo xx

1m13

2 2    67
- o o o o o o o xx

3 1    66
o o o o o o xo xx

701
2    66

349

4    67
761

3    37

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

   37

   66

総合得点
順位

   67

小学共通女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

Bib 氏  名 所属名 80mH HJ



2022/ 5/22

大会記録諏訪J(GR)             1440

赤羽 由乃葉(6)  3.79(-0.9)       30.82   1521 大会新
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     835     686      1
大門 知歩(6)  3.82(-0.1)       29.43   1501 大会新
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     843     658      2
小平 真央(6)  3.26(-0.2)       19.51   1142
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     686     456      3
海老原 爽乃(5)  2.92(+0.3)       23.03   1119
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     591     528      4
両角 紅映(5)   2.62(0.0)       23.46   1043
ﾓﾛｽﾞﾐ ｸﾚﾊ 北山小     507     536      5
会田 光咲(5)  2.87(-1.0)       16.34    969
ｱｲﾀﾞ ﾐｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     577     392      6
大内 夏希(6)   2.86(0.0)        9.20    821
ｵｵｳﾁ ﾅﾂｷ 湖東小     574     247      7
上野 彩乃(5)  2.08(+0.3)       16.18    745
ｳｴﾉ ｱﾔﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     356     389      8

決勝 5月22日  9:00

大門 知歩(6)    x   3.82  3.82 (-0.1)
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.2   -0.1   843
赤羽 由乃葉(6)   3.62   3.79  3.79 (-0.9)
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.8   -0.9   835
小平 真央(6)   3.26   2.99  3.26 (-0.2)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   -0.2   -1.5   686
海老原 爽乃(5)   2.92    x  2.92 (+0.3)
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.3   -1.1   591
会田 光咲(5)   2.87    x  2.87 (-1.0)
ｱｲﾀﾞ ﾐｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -1.0   +0.2   577
大内 夏希(6)   2.86   2.56  2.86 (0.0)
ｵｵｳﾁ ﾅﾂｷ 湖東小    0.0   +0.9   574
両角 紅映(5)    x   2.62  2.62 (0.0)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｸﾚﾊ 北山小   -0.5    0.0   507
上野 彩乃(5)    x   2.08  2.08 (+0.3)
ｳｴﾉ ｱﾔﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.5   +0.3   356

決勝 5月22日 10:30

赤羽 由乃葉(6)  30.82 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    686
大門 知歩(6)  29.43 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    658
両角 紅映(5)  23.46 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｸﾚﾊ 北山小    536
海老原 爽乃(5)  23.03 
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    528
小平 真央(6)  19.51 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    456
会田 光咲(5)  16.34 
ｱｲﾀﾞ ﾐｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    392
上野 彩乃(5)  16.18 
ｳｴﾉ ｱﾔﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    389
大内 夏希(6)   9.20 
ｵｵｳﾁ ﾅﾂｷ 湖東小    247

6 4    26
 16.34  12.96

8 1    47
  8.42   9.20

7 2    32
 16.18  10.97

5 5    40
 15.14  19.51

4 8    93
 23.03  22.98

備考

1 7    41
 28.74  30.82

3 3    88
 19.98  23.46

2 6    35
 29.43  28.68

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞ

走幅跳

決勝

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 6    35

2 7    41

3 5    40

4 8    93

5 4    26

8 2    32

6 1    47

7 3    88

小学共通女子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

Bib 氏  名 所属名 LJ JBT

   32

   35

   40

   93

   88

   26

総合得点
順位

   41

   47
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